АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011                 № 3387-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 27 января 2011 года № 206-НПА

«Об установлении Порядка

разработки и утверждения

административных регламентов

исполнения муниципальных

функций, предоставления

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

и в целях приведения Порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления

муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 27 января 2011 года № 206-НПА «Об установлении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов исполнения

муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг»

следующее изменение:

2

в подпункте а) пункта 23 слова «исчерпывающий перечень оснований

для отказа в рассмотрении жалобы  либо приостановления  ее  рассмотрения»

исключить.

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

 3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                       С.П.Рудица